OFÍCIO VEREADOR n° 2088/2015
São Roque, 05 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Presidente,

Venho por meio deste, solicitar à Vossa Excelência, que o ofício vereador nº 2040/2015, que pede esclarecimentos à E. Corte de Contas do Estado de São Paulo, seja desconsiderado, em razão de que o edil subscrevente entendeu por bem peticionar por vias próprias junto àquela Corte.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

MD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2015 - 10:39:51 06973/2015